[image: image1.png]I T TR G =

潮教通［2012］177号
关于进一步做好防御强降雨工作的紧急通知
各县、区教育局，市直各学校、各民办学校：

接市三防指挥部通知，据气象部门报告，受季风槽影响，17日8时到18日1时，我市普降暴雨到大暴雨，局部大特大暴雨，另受今年第5号强热带风暴“泰利”外围云系影响，我市降雨仍将持续，为切实做好强降雨防御工作，特通知如下：

一、各级教育行政部门，各学校应立即投入到抗击强热带风雨及强降雨防御工作，安排值班，领导带班，组织好队伍，做好充分准备，应对灾害性气候。

二、强降雨是这次灾害性天气的最大特点，各级教育行政部门，各学校要按市教育局《关于及早做好今年防汛工作的通知》（潮教通［2012］144号）精神，积极做好各种防御强降雨各项工作，不得有误。

三、要突出地加强对依山而建学校山体状况检查，学校排洪情况检查，危房校舍的检查，在建工程、围墙、枯树等构建物检查，如有安全隐患的，要及时排除加固，及时转移师生及财产，确保师生生命安全和国家财产安全。

四、要保证通讯畅通，如有险情除及时组织抢救外，要从速上报市教育局。

市教育局值班电话：2805013（上班），2805054（下班）

　　　　　　　　  2805014（电传）

二Ｏ一二年六月十八日